PREFEITURA N4UNICÍPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 2791/2024- SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE

AUTORIZAR o registro de Desaverbação do tempo de serviço

prestado a PREFEITURA hIUNICIPAL DE GARANHUNS, averbado por meio

da po*aria 911/92-SA de 16 de setembro de 1992, conceÍnente ao(a)

servidor(a) MARCOS ANTONIO DE BRITO SILVA, titular do cargo de

Agente Arrecadador, Matrícula no 1475. lotado(a) no(a) Secretaria ,

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, na totalização de 03 (tres) anos,

10 (dez) mêses e 17 (dezessete) dias, conforme Parecer Jurídico da

Procuradoria Geral do Município de 29 de julho de 2024, com vigência a partir

desla data.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 08 de agosto de 2A24

Ântônio Acácio Santana de Godoy

Slecretário de Administraçào
Porlaria 001/2021-GP

An cácio Santana de Godoy
Sec tário de Administração

§l:LItJ, t.\ld \ 1tl \tclt \t. 1)], ,\t)\Íl\ts'üt,\Ç.1o
-lrcnrdit liiu llarborJ. i :l.ll) I lcli()polis I orc aOST) l?í;l-7(){líi

li-rnlil rhgar,.0liurs r/.gnrrtl !(nll
Clll) i52rul)i)(l - (ltululrtrr' . I'l'

CUMPRA-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814092734.pdf

assinado por: idU
ser 370